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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 29.05.2024  

 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: LIBRARI DYRRAHU sh.p.k nr Nipt L91418502J  dhe Adrese: Durrës, Spitallë   

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e  thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99674-03-29-2024   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje shtypshkrime dhe kancelari për nevoja  të  

Bashkisë Shijak  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

dita e nënshkrimit të kontratës 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. LIBRARI DYRRAHU  sh.p.k nr Nipt L91418502J   

Vlera  743.638,00  

( shtatëqind e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë  ) leke pa TVSH  

2. Infsoft Office  sh.p.k nr Nipt J62426002Q  

Vlera 881.117,31   

(tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e  njëqind e shtatëmbëdhjetë presje tridhjetë e një  )lekë pa TVSH  

     3. Inpress sh.p.k nr Nipt L52122014L  

Vlera 1.008.699  

(një milion e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë ) lekë pa TVSH  
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4. MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k nr Nipt J72124001N  

Vlera 980.798  

(nëntëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

 

       *  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

3. Infsoft Office  sh.p.k nr Nipt J62426002Q  

Vlera 881.117,31   

(tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e  njëqind e shtatëmbëdhjetë presje tridhjetë e një  )lekë pa TVSH  

Asyet si më poshtë :  

1- Nga verifikimi i kryer ne Shtojcen 8 (Vetedeklarimi) i dorëzuar nga OE, Te pjesa e 

punonjësve nuk është dhënë informacioni i duhur për numrin e punonjësve dhe profilin e tyre 

Si dhe te pjesa e makinerive, OE nuk ka deklaruar që i përmbush këto kritere. 

- Për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme (nëse kërkohen). 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2 “Kriteret e vecanta të 

kualifikimit “ 

1/a Formulari përmbledhës të vetëdeklarimit sipas shtojcës 8-  Faza: Kriter I përgjithshëm 

 

     3. Inpress sh.p.k nr Nipt L52122014L  

Vlera 1.008.699  

(një milion e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë ) lekë pa TVSH  

Asyet si më poshtë :  

 

4. MARKETING & DISTRIBUTION sh.p.k nr Nipt J72124001N  

Vlera 980.798  

(nëntëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

Asyet si më poshtë :  

1- Nga verifikimi I kryer ne Shtojcen 8 (Vetedeklarimi) I dorëzuar nga OE, Te pjesa e 

punonjësve nuk është dhënë informacioni I duhur për numrin e punonjësve dhe profilin e tyre 

Si dhe te pjesa e makinerive, OE nuk ka deklaruar që I përmbush këto kritere. 

- Për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme (nëse kërkohen). 

Kjo mangësi bie në kundërshtim me DST.  Konkretisht pika 2 “Kriteret e vecanta të 

kualifikimit “ 

1/a Formulari përmbledhës të vetëdeklarimit sipas shtojcës 8-  Faza: Kriter I përgjithshëm . 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë LIBRARI DYRRAHU sh.p.k nr Nipt 

L91418502J  dhe Adrese: Durrës, Spitallë  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej Vlera  

743.638,00 ( shtatëqind e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë  ) leke pa TVSH  

 / është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

*  *  * 

Personi pergjegjes per prokurimin A.Mehmeti  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elton Arbana 


